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MAPA DE APURAÇÃO
	Item
	Descrição do Produto/Serviço
	Unid.
	PLATINA PRODUTOS HOSPITALARES
CNPJ: 13.535.892/0001-77.
	DISTRIBUIDA VIDA
CNPJ: 03.460.198/0001-84.
	CIRÚRGICA NACIONAL PROFARM CNPJ: 00.545.222/0001-90.

	
	
	
	Valor Unitário
	Valor Total
	Valor Unitário
	Valor Total
	Valor Unitário
	Valor Total

	01
	KITS E MATERIAIS PARA LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANANÁS TO.
	KITS
	17.993,04
	17.993,04
	18.866,95
	18.866,95
	19.194,80
	19.194,80

	
	
	
17.993,04
	                          18.866,95
	
19.194,80



Tendo em vista as cotações feitas a mais vantajosa foi a da empresa PLATINA COMERCIA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.535.892/0001-77, com sede à AV. B, NUMERO 62, QUADRA 04, LOTE 0278, CEP: 77.809-590, SANTA MINICA ARAGUAINA TOCANTINS neste ato representada por seu representante por um do sócio Administrador senhor VINICIUS BARBOSA CAVALCANTE DE MENEZES, brasileiro, inscrito no CPF: 008.403.671-04 e RG. 402.973/SSP/TO, conforme especificado acima.

Certo de poder contar com o costumeiro apoio e objetivando o bom andamento da Administração Municipal, e na certeza de seu pronto atendimento, elevo minha estima e distinta consideração.

Ananás - TO, aos 28 dias do mês de setembro de 2020.

Respeitosamente                                                            
                                          
                                     
PAULO GUIMARÃES                                            AMANDA RODRIGUES DE SOUSA                   ROSINALVA BARBOSA DE SOUSA GONÇALVES  Presidente da CPL                                                                  Secretário da CPL                                                         Membro da CPL


Avenida Betel, nº 334, Centro, CEP: 77.890-000 - Ananás – TO.
Fone: (63) 3442-1998
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Adm. 2017 /2020 DE MAOS DADAS COM O POVO
CNPJ:11.246.570/0001-82





